imploraturi delictorum; deomnipotentis Dei miseri-

cordia. et gloriosEe Virginis Marife matris, ac Beato-

rum Petri et Pauli Apostolorum ejus, Sanctorumque

et Sanctarum omuium meritis et intercessionibus

confisi; quadraginta indulgentiarum dies totiens,

quotiens pnemissa aut aliquod prtemissorum Domino

propitiante salubriter peregerint, de injunctis eis

prenitentiis misericorditer in Domino relaxavimus, et

relaxamus per praesentes, quas volumus perpetuis

temporibus in sua roboris firmitate perdurare. In

cujus rei testimouium sigillum nostrum his nostris

prEesentibus litteris duximus apponendum. Datum et

actum Antverpise dictae nostrce Dioecesis, anno Do-

mini millesimo quadringentesinio vicesimo octavo,

mensis Octobris die vicesima prima.

30 Tenor vero litterarum dicti Reverendissimi

Patris Domiui Archiepiscopi Bisoutini, de quibus

supra fitmeutio, sequitur de verbo ad verbum et est

talis

:

Theobaldus Dei et Apostolicee Sedis gratia Archie-

piscopus Bisontinus, universis Christi fidelibus pra;-

sentes litteras inspecturis, Salutem iu eo qui est
Arcliicpiuopi omnium vera salus, et caritatis operibus abundare.
esuu men- png fidelium votis, per quse cultus divini nominis

adaugetur, libentius annuimus, ut eorum crescat

devotio, quantum cum Deo possumus gratiosum et

benevolum nostrum impartimm' assensum. Cum ita-

que sicut hodierna die casualiter transeuutes per

Otiinilnis Siib-

batis solcl

ficri Missa itc

sancto prwpu-

Liltcne

Thcul/idili dc

liubeoinonic

Autverpiam Cameracensis dioecesis, plurium fida re-

latione didiciraus sacrosanctum prajputium Salvatoris

Domini nostri Jesu Christi in ecclesia coUegi.ata et

parochiali Beata; Marite Virginis dicti loci quiescere

dicatur, et iu quadam parte ipsius ecclesiaj verisimi-

liter sit iu vasis aureis honorifice reconditura; ob

cujusliouorem etrevereutiamsanctuarii nonnulli flde-

lesChristiani siugulis diebus Sabbati iu qualibethelj-

domada unam Missamaltavoce percertos Capellanos

ad lioc de]iutatos faciunt in quadam sancti dici prae-

putii capella solemniter celebrare. Cupientes igitur J/j"

ut ipsa capella, in qua nunc dictum esse dignoscitur

prasputium, vcl in qua fortassis erit temporibus post-

futuris trauslatum, perpetuo congruis honorihus fre-

quentetur, et ut Christi fideles eo libentius ciiusa

devotionis confluant ad eamdem, et ad fabricam

ipsius capellae aptius ot promptius manus porrigant

adjutrices; de' omnipotentis Dei misericordia, glo-

riosa; Virginis Marias matris ejusdem, beatorum

Apostolorum Petri et Pauli, Sancti Joannis Evange-

lista; et Sancti Stephani Protomartyris, patronorum

n6strorura,omniumqueSauctorumetSanctarum me-

ritis et intercessione confisi ; omnibus vere preniten-

tibus et confessis, qui dictain ordinariam Missain Tlieobaldiis

devote audierint, et causa devotionis Capellam ipsam ""j"''" '""

in diefesti Circumcisionis DomininostriJesu Christi, ,/,^J,£,w mj^
et in festo Trinitatis et per Octavas earumdem visi-

j,j,„^ „„; y/^/.

taveriut ;
quique cura eadeni processionaliteripso die lanlilnis ca-

processiouis personaliter inceduut, et ad fabricam pcttam sancti

ipsius capellae seuad divini cultus angmentura mauus pi^crputii, eic.

porrexerint adjutrices, singulis diebus, quibus hoc

piura opus et salutiferum fecerint, quadraginta dies

deinjunctis sibipoenitentiis in Domino raisericorditer

relaxanius ; prEesentibus perpetuis temporibiis in siio

robore duraturis. lu ciijus rei testimouium sigillum

Camerfe nostrae prEesentibus duximus appoupudum.

Datum Antverpias die deciina septima mensis Octo-

bris, anno Domini millesimo quadringentesimo vice-

simo septimo.

31 Eiigcnii ei Clementis diplomata sic habent .- Euge- Litterx Eu-

nius Episcopus, Servus Servorum Deiad perpetuain gcniilY

rei memoriam. Iii ApostoIicEe specula dignitatis, su

perua dispositione, constituti, curis efficere prose-

quimiir assiduis. ut hi.pro quibiis humanos Dei fllius

languores perpeti dignatus est, a uoxiis expiati sua-

rum salutem consequantur auiraariim. Cum itaque

(sicut exliibita nobis uuper pro parte dilecti filii

Magistri Anseluii Fabri de Breda, Decani Ecclesia;

B. Mariae Antverpieiisis, Cameracensis Dicecesis, No-

tarii nostri et litterarum Apostolicarum correctoris

petitio continebat) in capella, prope cujus altare in

ecclesia prasdicta Prieputiura Dominicuui honoriflce

conservari dicitur, et ubi pra?fatus Anselmus quara-

dam perpetiiam Capellaniam instituit atqne dotavit

;

Christi fldeles plerique singularis causa devotiouis

coiivenire soliti siut, ad divini propagationein cultus,

Confraternitatem inibi, de qua dictus Anselmus exi-

stit, amplecteutes; Nos devotionera et cultum Iiujus-

modi vigere uecnou adaugeri summis desiderantes

aff'ectibus,etipsiusAnseImi, qui etiam Referendarius

uoster existit, in hac parte supiilicationibus inclinati,

universis et siiigulis Christi fldelibus infra uumerura
j?„j.,.,„„s ^on-

25 de confraternitate hiijusinodi uiiiic et in futurum ccdUsodatHnii

existentibus, auctoritate Apostolica teuore pra^sen- sancti prcr-